
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 03.09.2021 10:00
Katedra: Katedra pedagogiky
Místnost: P010 (č. dveří 10), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Jitka Lorenzová, Ph.D.
Členové: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.

PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.

Části SZ: ASZKN1PE16 - Sociální pedagogika

Studenti:

Mgr. Veronika Fulínová 10:00 Obhajoba: Etická dilemata sociálních pedagogů na Oddělení
sociálně právní ochrany dětí

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jitka Lorenzová, Ph.D.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Barbora Halušková 10:30 Obhajoba: Výchova dítěte po rozvodu
Vedoucí práce: PhDr. Daniela Sedláčková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jaroslav Koťa
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Anežka Holemá 11:00 Obhajoba: Raná péče a inkluzivní vzdělávání dětí předškolního
věku se speciálními vzdělávacími potřebami

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Daniela Sedláčková, Ph.D.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Anežka Charvátová 11:30 Obhajoba: Domácí příprava ve vysokoškolské výuce
Vedoucí práce: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Andrea Kadlecová 12:00 Obhajoba: Pojetí úspěchu a neúspěchu při práci s klienty z
pohledu pracovníků střediska výchovné péče

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jitka Lorenzová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Klára Klučinová, DiS. 12:30 Obhajoba: Zjištění stresové zátěže a oblasti s nejvyšší
náchylností ke stresu při výkonu učitelské profese

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Daniela Sedláčková, Ph.D.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Hana Kolomazníková 13:00 Obhajoba: Motivace odsouzených ve výkonu trestu ke změně
disociálního životního stylu

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jitka Lorenzová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Daniela Sedláčková, Ph.D.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Kateřina Korbelová 13:30 Obhajoba: Sociální prostředí a tělesné modifikace adolescentů -
příspěvek k sociální pedagogice

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jaroslav Koťa
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Magdalena Antonová 14:00 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Martina Belková 14:30 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)



Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Ivanka Gracíková 15:00 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Barbora Halušková 16:00 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Barbora Chaloupková 16:30 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Klára Klučinová, DiS. 17:00 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)

Mgr. Hana Kolomazníková 17:30 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)

Mgr. Kateřina Korbelová 18:00 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)

Vytištěno dne: 22.05.2024


